                                                           SN3910
March 2009 Ver1.0                                          1                                   SI-EN Technology
带温度补偿功能的通用LED驱动器
概述
SN3910是一款峰值电流检测降压型LED驱动器，工作
在恒定关断时间模式。它允许电压源范围从8VDC到
450VDC或110VAC/220VAC驱动高亮度LED。
SN3910可以根据PWM信号调整LED亮度，可以接受的

8V-450V电压通过一个电阻输入到该引脚。内部稳压在7.1V（典型值）。必须在该引脚就
近接一个电容到地。
订货信息
产品型号 每卷数量 封装 工作温度范围
SN3910ID08E 2,500 SOP-8 -40 °C to 85°C
SN3910 -------------- I   D   08   E
                                       环境代码
                                            E：ROHS
引脚代码
                                            08: 8个引脚
  封装类型
                                            D：SOP-8
  工作温度范围
                                            I: 工业标准
                                                SN3910
March 2009 Ver1.0                                          3                                   SI-EN Technology
最大极限值
参数 最大限定范围 单位
VIN引脚对地电压 -0.3 - 8.0 V
CS,LD,PWMD,GATE, OFFT  , REFV 引脚对地电压 -0.3 - 6.0 V
INV 引脚输入电流范围（注释一） 1-10 mA
结温范围 -40 - 150 ℃
芯片储存温度 -65 - 150 ℃
ESD（人体模型） 2000 V
JARθ  128 °C/W
电特性 (测试条件: INDCV =10V(注释二)， INR =2K，TA=25℃ 除非特别说明)
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
INDCV  输入电压范围（注释三）
在供电电压与 INV 引脚之
间接一个合适的电阻
8  450 V
IN clampV −  INV 钳位电压  6.6 7.1 7.6 V
INI
 工作电流范围 GATE引脚悬空 0.33 0.5 0.64 mA
UVLO 欠压闭锁阈值 INV 上升 6.1 6.5 6.8 V
△UVLO 欠压闭锁迟滞 INV 下降  500  mV
ENV (lo) PWMD引脚逻辑低电压    1.2 V
ENV (hi) PWMD引脚逻辑高电压  2   V
ENR  PWMD引脚内部上拉电阻  90 100 110 KΩ
CS THV ，  电流检测端阈值电压  215 240 265 mV
LDV  线性调整引脚输入低阈值   0.05  V
 线形调整引脚输入高阈值   0.24
BLANKT
 电流检测消隐时间  400 478 550 nS
DELAYt  输出延迟
在消隐时间Tblank之后
VCS=VCS,TH+50mV
 30  nS
OFFT  关断时间 Coff引脚悬空 480 510 550 nS
RISEt  GATE输出上升时间 CGATE=500pF  19  nS
FALLt  GATE输出下降时间 CGATE=500pF  29  nS
REFV  VREF引脚电压  1.12 1.20 1.30 V
REFLOADV
 VREF引脚负载偏差 REFI =0-500uA,PWMD=4.0V  0.5 2 mV